



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 15 lutego 2021 r.

29/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZWIĘKSZENIE ILOŚCI KURSÓW AUTOBUSÓW

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Gibała, Michał Drewnicki, Łukasz Wantuch oraz Artur Buszek.

(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

O KORONAWIRUSIE I MIEJSKICH ROWERACH ELEKTRYCZNYCH NA SESJI RMK

53. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie w środę 17 lutego, w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek jak zwykle o godz. 10:00, w porządku obrad jest 46 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

O PRZECIWDZIAŁANIU SKUTKOM EPIDEMII NA SESJI RMK

W środę podczas sesji Rady Miasta Krakowa o godz. 12:00 radnym przedstawiona zostanie informacja o skutkach przeciwdziałania epidemii koronawirusa. Na zaproszenie radnej Anny Prokop-Staszeckiej oraz Przewodniczącego RMK Dominika Jaśkowca, w tej sprawie wypowiedzą się krakowscy profesorowie. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWA POLITYKA TURYSTYCZNA MIASTA

Ostatni rok pokazał jak brzemienne w skutkach jest zamknięcie lokali gastronomicznych, hoteli, biur, ośrodków konferencyjnych i miejsc turystycznych. W ciągu roku Kraków utracił prawie połowę turystów w stosunku do 2019 r., co przyniosło to zmniejszenie dochodów sektorów bazujących na turystach o ponad 4 mld zł. O tym, jak powinna wyglądać turystyka w Krakowie rozmawiano podczas wspólnego posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki oraz Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

DOPROWADZIĆ TRAKTY PIESZE DO PORZĄDKU

W sprawie rozwiązań komunikacyjnych w Czyżynach oraz uporządkowania terenu budowy Trasy Łagiewnickiej interpelują radni: Wojciech Krzysztonek, Rafał Komarewicz i Michał Drewnicki. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

CO Z PARKIEM PRZY UL. JANA DEKERTA?

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Artur Buszek, Rafał Komarewicz i Michał Starobrat. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 16 lutego, wtorek**NAZWA SKWERU**

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 13:30.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie nazwy skweru według druku nr 1657

ZMIANYW BUDŻECIE MIASTA

Również w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej, początek o godz. 15:00.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 758 oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 852) według druku nr 1690; zmieniającej uchwałę nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmian: planu przychodów, planu dochodów oraz planu wydatków) według druku nr 1691; zmiany uchwały nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa według druku nr 1692; wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Wodociągów Miasta Krakowa S.A. według druku nr 1655; przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2021 według druku nr 1693; wykazu nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki nr 514/9 obr. 3 Krowodrza, położonej w rejonie ul. Krzywy Zaulek i ul. Lucjana Rydla.

INFORMACJA O TESTACH

Radni z Komisji Edukacji spotkają się w trybie zdalno-korespondencyjnym za pośrednictwem wideokonferencji oraz poczty elektronicznej.

Zapoznają się informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie funkcjonowania klas 1-3 po powrocie do nauki stacjonarnej oraz statystyk związanych ze

szczepieniami przeciwko Covid-19 dla nauczycieli; z informacją na temat testów na obecność przeciwciał koronawirusa zorganizowanych wśród krakowskich nauczycieli oraz informacji na temat propozycji połączenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 im. Kazimierza Pułaskiego oraz Szkoły Podstawowej nr 110 im. ks. Jana Twardowskiego. Radni będą opiniować też projekty uchwał w sprawie: zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 66 im. Edwarda Dembowskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Lubostroń 1 (druk nr 1672); likwidacji dodatkowego miejsca prowadzenia działalności Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krakowie (druk nr 1685); założenia Szkoły Podstawowej nr 14 w Krakowie, ul. Profesora Wojciecha Marii Bartla 29 (druk nr 1688); skierowania do Ministra Obrony Narodowej wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w XVI Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie oraz zobowiązania do ponoszenia przez Gminę Miejską Kraków kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach szkoły (druk nr 1697); skierowania do Ministra Obrony Narodowej wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w XXV Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie oraz zobowiązania do ponoszenia przez Gminę Miejską Kraków kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach szkoły (druk nr 1698); przekształcenia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 106 w Krakowie, ul. Litewska 34 w Samorządowe Przedszkole nr 47 w Krakowie, ul. Litewska 34 oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 18 w Krakowie, ul. Litewska 34 (druk nr 1699) oraz przekształcenia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 117 w Krakowie, ul. Jana Kurczaba 15 w Samorządowe Przedszkole nr 48 w Krakowie, ul. Kurczaba 15 oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 19 w Krakowie, ul. Kurczaba 15 (druk nr 1700).

LODOWE SMOCZE SKWERY

W trybie zdalnym o godz. 16:00 odbędzie posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

Radni zapoznają się z informacją na temat budowy lodowych „Smoczych Skwerów” na terenach należących do Gminy Miejskiej Kraków oraz z informacją o stanie realizacji przebiegu konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 r.

SZCZEPIENIA W POZ

Posiedzenie Komisji Zdrowia odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 16:15.

Radni zapoznają się z informacją na temat organizacji i przebiegu szczepień populacyjnych przeciw wirusowi SARS-CoV-2 w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

W trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Początek o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony 10 lat na rzecz Sao Beach Investments sp. z o.o. części nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków obejmującym części działek położonych na Bulwarze Wołyńskim; wykazu nieruchomości przeznaczonej do ustanowienia na okres 30 lat odpłatnego prawa użytkowania na rzecz Muzeum Krakowa z siedzibą przy Rynku Głównym 35, celem prowadzenia działalności statutowej; przeznaczenia pustostanu gminnego lokalu użytkowego o powierzchni 47,05m², usytuowanego w budynku wspólnotowym położonym przy ul. Św. Tomasza 26 w Krakowie do wynajęcia

w trybie aukcji celowej; wykazu dot. oddania w najem lokali biurowych zlokalizowanych na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 180/5 obr. 12 Krowodrza, zabudowanej Stadionem Miejskim im. Henryka Reymana, położonej przy ul. Władysława Reymonta 20, zawarcia kolejnej umowy najmu lokali w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony na rzecz spółki pod nazwą PKE POLSKA sp. z o.o.; wykazu dot. oddania w najem lokali biurowych zlokalizowanych na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 180/5 obr. 12 Krowodrza, zabudowanej Stadionem Miejskim im. H. Reymana, położonej przy ul. Władysława Reymonta 20, zawarcia kolejnej umowy najmu lokali w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony na rzecz spółki pod nazwą Perbo Inwestycje Sp. z o.o. Sp.K.; wykazu nieruchomości w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki ewidencyjnej nr 299 obr. 99 Podgórze, stanowiącej ulicę Antoniego Hoborskiego w Krakowie; wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 88-Podgórze przy ul. Starowiejskiej; wykazu niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 144/7 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Drużbackiej obr.97 jednostka ewidencyjna Podgórze, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej oraz wykazu obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy, os. Handlowe 5.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 17 lutego
- 24 marca
- 7 i 21 kwietnia
- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa